Российская Федерация
Совет сельского поселения «Единенское»
1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21» сентября 2020 года                                                             №  4

О  признании  полномочий депутатов Совета сельского поселения «Единенское» 5 созыва.

   На основании решения избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Единенское»  о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Единенское» 5 созыва  от 13 сентября 2020 года, Совет сельского поселения «Единенское»
 РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета сельского поселения «Единенское» 5 созыва.
2. Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на официальном сайте www.оловян.забайкальский край.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председательствующий Совета сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Единенское»                                                                       Н.Г.Стукова

Российская Федерация

Совет сельского поселения «Единенское»

1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21» сентября

2020 года

№

4

О  признании  полномочий депутатов Совета сельского поселения

«Единенское»

5 созыва.

На основании решения избирательной комиссии муниципального

образования сельского поселения «Единенское»  о результатах выборов

депутатов Совета

сельского поселения «Единенское» 5 созыва

от 13 сентября

2020 года, Совет сельского

поселения

«Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Признать полномочия депутатов Совета сельского поселения

«Единенское» 5 созыва

.

2.

Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах

администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на

официальном сайте

www

.оловян.забайкальский

край.рф.

3.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председательствующий Совета сельского пос

еления

«Единенское»

Н.Г.Стукова

Российская Федерация   Совет сельского поселения «Единенское»   1 сессия 5 созыва     РЕШЕНИЕ     с. Единение     «21» сентября  2020 года                                                               №   4       О  признании  полномочий депутатов Совета сельского поселения  «Единенское»   5 созыва.         На основании решения избирательной комиссии муниципального  образования сельского поселения «Единенское»  о результатах выборов  депутатов Совета   сельского поселения «Единенское» 5 созыва    от 13 сентября  2020 года, Совет сельского  поселения   «Единенское»       РЕШИЛ:     1.   Признать полномочия депутатов Совета сельского поселения  «Единенское» 5 созыва .   2.   Настоящее решение  обнародовать на информационных стендах  администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на  официальном сайте  www .оловян.забайкальский   край.рф.   3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).         Председательствующий Совета сельского пос еления     «Единенское»                                                                          Н.Г.Стукова